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R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  
                 GRAD RIJEKA 
Odjel gradske uprave za kulturu 
 
KLASA: 612-01/17-05/1 
URBROJ: 2170/01-06-10-18-8 
Rijeka,  20. ožujka 2018. godine 
 
 
 Predmet: Zapisnik sa sjednice Kulturnog vijeća za Nakladničku, knjižnu i knjižničnu 
djelatnost za prijedlog dodjeljivanja potpora za književno stvaralaštvo za 2018. godinu. 
   
 
Sjednica kulturnog vijeća za Nakladničku, knjižnu i knjižničnu djelatnost započela je 20. 3. 2018. 
godine u 10:30 sati. 
 
Na sjednici su bile prisutne sve članice: 
  
Lea Lazzarich, predsjednica 
Darija Žilić, dopredsjednica 
Vanesa Begić, članica 
 
Lea Lazzarich je bila pristuna fizički, a Darija Žilić i Vanesa Begić su bile dostupne telefonski i 
putem video poziva. 
 
Dnevni red sjednice: 

1. Točka: Donošenje prijedloga o dodjeljivanju potpora za književno stvaralaštvo za 2018. 

godinu. 

 
1. Točka: Donošenje prijedloga o dodjeljivanju potpora za književno stvaralaštvo za 2018. godinu. 
 
Grad Rijeka je 1. veljače 2018. raspisao Javni poziv za dodjelu potpora za književno stvaralaštvo 
koji je bio otvoren mjesec dana i na kojeg je stiglo 19 prijava od kojih su sve bile tehnički ispravne 
te su upućene Kulturnom vijeću u proces procjenjivanja i ocjenjivanja. Rok za procijenjivanje i 
ocjenjivanje je bio zaključen s danom 19. 3. 2018. godine. 
 
Vijeće je odbilo razmatrati prijavu Maje Vizjak jer je procijenilo da se radi o publicističkom tekstu 
(zbirka kolumni pisanih na portalu Stilueta), a ne o književno-umjetničkom tekstu što je predmet 
ovog natječaja. 
 
Članice Vijeća su pročitale, procijenile i ocijenile pristigle prijedloge. Objedinjavanjem pojedinačnih 
tablica u zajedničku tablicu i računanjem prosjeka svih ocjena dobivena je rang lista sa srednjim 
ocjenama. 
 
Nakon pregleda liste i kraće rasprave, usvojena je sljedeća rang lista: 
 
 Naziv prijavitelja Bodovi 
 1. Šura Dumanić 91 
 2. Vjekoslava Jurdana 89 
 3. Jelena Tondini 86 
 4. Sebastian Kukavica 80 
 5. Vesna Kurilić 77 
 6. Predrag Šneler 77 



 7. Željka Horvat Čeč 76 
 8. Željka Oršolić 73 
 9. Vesna Miculinić Prešnjak 72 
 10. Antonija Mežnarić 71 
 11. Morea Banićević 68 
 12. Nenad Stojković 66 
 13. Andrea Žic Paskuči 60 
 14. Ksenija Grozdanić 57 
 15. Damir Bišćan 49 
 16. Dario Vidović 47 
 17. Tibor Makarije Torbica 45 
 18. Stjepan Čirjak 40 
 19. Maja Vizjak  – 
 
Popis bodova po pojedinim kriterijima nalazi se u prilogu. 
 
Po procjeni Kulturnog vijeća, niti jedan od prijedloga nije kvalitetom prijave i oglednog rukopisa 
toliko iskočio da bi mu bila odobrena polugodišnja Potpora. Stoga Kulturno vijeće predlaže da se 
dodijele četiri tromjesečne potpore u iznosu 15.000 kuna bruto. 
 
Po rang listi, za Potporu su predložena prva četiri prijavitelja: 
 

1. Šura Dumanić  
2. Vjekoslava Jurdana 
3. Jelena Tondini 
4. Sebastian Kukavica 

 
Sjednica Kulturnog vijeća za Nakladničku, knjižnu i knjižničnu djelatnost završila je s radom u 
11:15 sati. 
 
Zapisničar: 
Alen Kapidžić 
 
 
Predsjednica 
 
 
Lea Lazzarich 
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Prilog: Tablica svih prijavljenih programa s bodovima po kriterijima. 
 

  Naziv programa / Kriteriji 

Kvaliteta 
oglednog 
rukopisa  Koncept djela 

Profesionalne 
reference 
autorice / autora 

Značaj programa 
za grad Rijeku  

Potpisan ugovor 
s nakladnikom  

Ukupno 
bodovi 

1 Andrea Žic Paskuči 25 15 12 6 1 60 

2 Antonija Mežnarić 29 15 15 11 0 71 

3 Damir Bišćan 20 12 10 7 0 49 

4 Dario Vidović 22 11 8 6 0 47 

5 Jelena Tondini 33 17 18 13 5 86 

6 Ksenija Grozdanić 22 13 13 10 0 57 

7 Maja Vizjak - - - - - - 

8 Morea Banićević 26 13 15 13 2 68 

9 Nenad Stojković 28 16 14 7 0 66 

10 Predrag Šneler 31 17 14 12 3 77 

11 Sebastian Kukavica 34 17 16 13 0 80 

12 Stjepan Čirjak 13 10 8 8 0 40 

13 Šura Dumanić 36 19 19 13 3 91 

14 Tibor Makarije Torbica 22 13 3 7 0 45 

15 Vesna Kurilić 28 16 16 12 5 77 

16 Vesna Miculinić Prešnjak 29 13 18 11 1 72 

17 Vjekoslava Jurdana 36 19 19 13 1 89 

18 Željka Horvat Čeč 27 17 18 11 3 76 

19 Željka Oršolić 32 15 15 11 0 73 

 
 
 
 
 
 


